



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	919 873 930
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SMK UTVIKLING AS
Forretningsadresse:	Daugstadvegen 445 6392 VIKEBUKT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Olha Lyakhovyn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	1	126 121	292 438
Annen driftskostnad	1	70 031	47 307
Sum kostnader		196 152	339 745
Driftsresultat		-196 152	-339 745
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	335 450	
Annen renteinntekt		158	288 364
Annen finansinntekt			8 901 532
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m			7 692 645
Sum finansinntekter		335 608	16 882 541
Nedskr. av finansielle anleggsmidler	6	3 500 000	
Annen rentekostnad		84	447
Sum finanskostnader		3 500 084	447
Netto finans		-3 164 477	16 882 094
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 360 629	16 542 349
Skattekostnad på ordinært resultat	4	19 262	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 379 891	16 542 349
Årsresultat		-3 379 891	16 542 349
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 379 891	16 542 349
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	-3 379 891	16 542 349
Sum overføringer og disponeringer		-3 379 891	16 542 349



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	1 972 013	1 972 013
Lån til foretak i samme konsern	2	11 247 559	11 412 109
Investeringer i tilknyttet selskap	6	29 900 000	33 400 000
Sum finansielle anleggsmidler		43 119 572	46 784 122
Sum anleggsmidler		43 119 572	46 784 122
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		23 163	23 163
Sum fordringer		23 163	23 163
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	228 335	144 276
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		228 335	144 276
Sum omløpsmidler		251 498	167 439
SUM EIENDELER		43 371 069	46 951 561
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,5	740 135	740 135
Overkurs	5	23 758 333	23 758 333
Annen innskutt egenkapital	5	-30 000	-30 000
Sum innskutt egenkapital		24 468 468	24 468 468



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	18 338 222	21 718 112
Sum opptjent egenkapital		18 338 222	21 718 112
Sum egenkapital		42 806 690	46 186 580
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		500 000	500 000
Sum annen langsiktig gjeld		500 000	500 000
Sum langsiktig gjeld		500 000	500 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		15 000	
Betalbar skatt	4	19 262	
Skyldig offentlige avgifter			-1
Annen kortsiktig gjeld		30 118	264 981
Sum kortsiktig gjeld		64 380	264 981
Sum gjeld		564 380	764 981
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 371 069	46 951 561



Verftsgata 11, Pb 169, 7801 Namsos
Granvegen 4, 7870 Grong
Storgata 8, Pb 93, 7901 Rørvik
www.bdo.no

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		(3 360 629)	16 542 349
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	(8 901 532)
+ Nedskrivning anleggsmidler		3 500 000	0
+/- Endring i leverandørgjeld		15 000	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		(234 863)	241 818
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(80 492)	7 882 635
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		0	26 470 481
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		(164 550)	11 412 109
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		164 550	(37 882 590)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	(500 000)
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	500 000
= Netto endring i kontanter mv		84 059	(29 499 955)
+ Beholdning av kontanter 01.01.		144 276	0
= Kontantbeholdning 31.12.		228 335	(29 499 955)
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		161 231	87 130
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		67 104	57 146
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		228 335	144 276



Smk Utvikling AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 - Lønnskostnad, ytelser til ledende personer og revisor

Det er ingen ansatte i selskapet.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	120 000	278 247
Arbeidsgiveravgift	6 121	14 191
Totalt	126 121	292 438

Noter for Smk Utvikling AS

Organisasjonsnr. 919873930



Smk Utvikling AS

Noter 2020

Ytelser til ledende personer og revisor

Styremedlemmer	120 000
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	18 625
Andre tjenester	2 813
Samlet honorar til revisor	21 438

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser til daglig leder.

Foretak er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 2 - Investeringer i datterselskap, konsernmellomværende

Aksjene i datterselskap er bokført til kostpris i regnskapet. Datterselskap har adresse på Vikebukt, Vestnes kommune.

Selskapet kommer inn under reglene om små selskaper, definert i regnskapslovens §1-6, og har med hjemmel i regnskapslovens §3-2, 3. ledd unnlatt å utarbeide konsernregnskap.

Selskapet har følgende datterselskaper:

Datterselskap, kontorsted:	Eier- andel %	Stemme- rett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
SMK Såkorninvest AS	100,00 %	100,00 %	-331 702	1 931 101

Fordring på datterselskapet er på kr.11 247 559.Lanet har rentesats på 3% og løper til 31.12.2025. Inntektsført renter for 2020 er på kr. 335 450.

Note 3 - Selskapskapital

Selskapet har 740 135 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 740 135.

Selskapet har 14 aksjonærer. Følgende 8 aksjonærer eier mer enn 1 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Alsco AS	976 336 003	363 357	49,09 %
Namsos Kommune	942 875 967	151 488	20,47 %
Brønnøy Kommune	964 983 291	70 345	9,50 %
Molde Kommune	944 020 977	48 786	6,59 %

Noter for Smk Utvikling AS

Organisasjonsnr. 919873930



Smk Utvikling AS

Noter 2020

Frøya Kommune	964 982 597	35 179	4,75 %
Vefsn Kommune	844 824 122	15 995	2,16 %
Preben Aune, daglig leder og styremedlem		14 498	1,96 %
Averøy Kommune	962 378 064	10 698	1,45 %

Bjørn-Vegard Løvik er styreleder i firmaet og daglig leder i AlSCO AS.

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-3 360 629
+ Permanente og andre forskjeller	3 500 000
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	139 371
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	51 817
= Inntekt	87 554

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	19 262
= Sum betalbar skatt	19 262
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	19 262
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	19 262
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
= Betalbar skatt i balansen	19 262

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	0	51 817
= Grunnlag utsatt skatt	0	-51 817
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	0	51 817
= Grunnlag utsatt skattefordel	0	51 817
Utsatt skattefordel	0	11 400



Smk Utvikling AS

Noter 2020

Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	51 818
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	11 400
Bokført utsatt skattefordel	0	0

Utsatt skattefordel balanseføres ikke.

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	740 135	23 758 333	21 688 112	46 186 580
-Til årets resultat			-3 379 891	-3 379 891
Pr 31.12.	740 135	23 758 333	18 308 222	42 806 690

Note 6 - Investeringer i tilknyttet selskap

Selskapet har følgende tilknyttede selskaper:

Tilknyttet selskap, kontorsted:	Eier- andel %	Stemme- rett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
SMK Lab Holding AS, Mo i Rana*	42,00 %	42,00 %	-345 013	91 060 166
Konsernet SMK Lab Holding AS, Mo i Rana	42,00 %	42,00 %	-8 418 609	74 909 159

*Aksjene i tilknyttet selskap er nedskrevet med kr. 3 500 000 i regnskapet.

Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 67 104 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 57 146.



Smk Utvikling AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	126 121	292 438
Annen driftskostnad	1	70 031	47 307
Sum driftskostnader		196 152	339 745
DRIFTSRESULTAT		(196 152)	(339 745)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Verdøkning av markedsb. finansielle oml.m		0	7 692 645
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	2	335 450	0
Annen renteinntekt		158	288 364
Annen finansinntekt		0	8 901 532
Sum finansinntekter		335 608	16 882 541
Finanskostnader			
Nedskr. av finansielle anleggsmidler	6	3 500 000	0
Annen rentekostnad		84	447
Sum finanskostnader		3 500 084	447
NETTO FINANSPOSTER		(3 164 477)	16 882 094
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(3 360 629)	16 542 349
Skattekostnad på ordinært resultat	4	19 262	0
ORDINÆRT RESULTAT		(3 379 891)	16 542 349
ÅRSRESULTAT		(3 379 891)	16 542 349
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	5	(3 379 891)	16 542 349
SUM OVERF. OG DISP.		(3 379 891)	16 542 349



Smk Utvikling AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	2	1 972 013	1 972 013
Lån til foretak i samme konsern	2	11 247 559	11 412 109
Investeringer i tilknyttet selskap	6	29 900 000	33 400 000
Sum finansielle anleggsmidler		43 119 572	46 784 122
SUM ANLEGGSMIDLER		43 119 572	46 784 122
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		23 163	23 163
Sum fordringer		23 163	23 163
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	228 335	144 276
SUM OMLØPSMIDLER		251 498	167 439
SUM EIENDELER		43 371 069	46 951 561



Smk Utvikling AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,5	740 135	740 135
Overkurs	5	23 758 333	23 758 333
Annen innskutt egenkapital	5	(30 000)	(30 000)
Sum innskutt egenkapital		24 468 468	24 468 468
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	18 338 222	21 718 112
Sum opptjent egenkapital		18 338 222	21 718 112
SUM EGENKAPITAL		42 806 690	46 186 580
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		500 000	500 000
Sum annen langsiktig gjeld		500 000	500 000
SUM LANGSIKTIG GJELD		500 000	500 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		15 000	0
Betalbar skatt	4	19 262	0
Skyldig offentlige avgifter		0	(1)
Annen kortsiktig gjeld		30 118	264 981
SUM KORTSIKTIG GJELD		64 380	264 981
SUM GJELD		564 380	764 981
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 371 069	46 951 561

Vikebukt, ___ / ___ /2021

Bjørn-Vegard Løvik
Styreleder

Preben Aune
Styremedlem/Daglig leder

Kjersti Tommelstad
Styremedlem



Smk Utvikling AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:

XXXX

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	0	0	0
Driftsresultat	-196 152	-339 745	0
Årsresultat	-3 379 891	16 542 349	0
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	43 371 069	46 951 561	0
Egenkapital	42 806 690	46 186 580	0
Egenkapitalprosent	98,7%	98,4%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 0 kr i fjor til 0 kr i år, en økning på 0,0 %. Årsresultatet ble -3 379 891 kr. mot 16 542 349 kr i fjor, en reduksjon på -120,4 %.

<Konkurransforhold og framtidige muligheter eller trusler pga. endrede konkurransebetingelser og lignende>

<Andre forhold, inkludert forhold inntruffet etter balansedagen som har betydning for det framlagte regnskapet>

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

<Opplysninger om årsak til og virkning av vesentlige endringer i regnskapsprinsipper.>

<Kort beskrivelse av utviklingen i regnskapsåret.>

<Redegjørelse for ekstraordinære forhold som har påvirket årsregnskapet>

<Redegjørelse dersom det hefter vesentlig usikkerhet ved årsregnskapet>

<Redegjørelse om andre forhold av betydning>

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger XXXX. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Ved tvil om fortsatt drift, gjør rede for usikkerheten>

<Dersom det er sannsynlig at selskapet kan bli avvirket, redegjørelse for hvordan virkelig verdi av eiendeler ved avviking er beregnet og hvilke regnskapsposter som påvirkes.>

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik: XXXX.



Smk Utvikling AS

Årsberetning 2020

<Eksempel 1: Egenkapitalen i selskapet er mindre enn 50% av aksjekapitalen. Følgende tiltak er satt i gang for å sikre fortsatt drift: XXXX>

<Eksempel 2: Egenkapitalen i selskapet er mindre enn 50% av aksjekapitalen. Selskapet har imidlertid merverdier mellom balanseført verdi på XXXX og virkelig verdi, der virkelig verdi overstiger balanseført verdi med minst kr XXXX slik at det antas å ikke medføre risiko for å påføre kreditorene tap ved at virksomheten drives videre.>

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

<Redegjørelse for tiltak som er iverksatt for å bedre arbeidsmiljøet>

Sykefraværet i selskapet var på totalt XXXX timer i regnskapsåret (XXXX timer i året før), som utgjorde ca. XXXX % (XXXX % i året før) av total arbeidstid i selskapet. Selskapet vil arbeide videre med XXXX for å oppnå reduksjon i sykefraværet.

Det har i regnskapsåret forekommet følgende skader:
<Personskader og materielle skader>

Det har i regnskapsåret forekommet følgende ulykker:
<Arten og hvilke skader disse har medført>

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er XXXX kvinner og XXXX menn. Styret består av XXXX kvinner og XXXX menn.

<Redegjørelse om andre forhold og tiltak som gjelder likestilling.>

Miljørapport

Alternativ 1:

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Alternativ 2:

Følgende forhold ved vår virksomhet har eller kan medføre en ikke ubetydelig påvirkning på det ytre miljø:
XXXX

Følgende tiltak er iverksatt eller planlegges iverksatt for å hindre eller redusere disse negative miljøfaktorene: XXXX

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -3 379 891:

Overføring annen egenkapital	-3 379 891
Totalt	-3 379 891

VIKEBUKT den <dato>

<Navn>

<Navn>

<Navn>



Smk Utvikling AS

Årsberetning 2020

Styreleder

Styremedlem

Styremedlem

<Navn>
Styremedlem

<Navn>
Styremedlem

Preben Aune
Daglig leder



**Årsregnskap 2020
for
Smk Utvikling AS**

Organisasjonsnr. 919873930

Utarbeidet av:

Pravda Accounting AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Daugstadvegen 445
6392 VIKEBUKT
Organisasjonsnr. 912194272

